
 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 14.5.2018 

 
Program: Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
Přítomni: Bartoš, Nedvědová,Libjak,Vyskočil, Vojáčková  
Omluveni:Strejc 
Zapisovatel:Libjak 
Zastupitelstvo (je) v usnášení schopném stavu: 
Ověřovatelé:Vyskočil, Vojáčková 
Hosté: 
 
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Projednání a schválení závěrečného účtu obce Dolany za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Dolany za rok 2017, kde při přezkoumání hospodaření Obce 
Dolany za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

2. Starosta obce předložil zastupitelům ke schválení roční účetní závěrku Obce  Dolany 
za rok 2017. Je sestavena z výkazů k rozvahovému dni 31.12.2017- Rozvaha, Výkaz 
zisků a ztráty, výkazu Příloha,  

3. Návrh pořízení změny č.1 Územního plánu a obsah změny (viz. předložený návrh 
změny v žádosti) a to změny územního plánu pořizovaného z podnětu Ředitelství 
silnic a dálnic ČR. 

4. Stanovení počtu členů zastupitelstva Obce Dolany na další volební období 2018-2022. 
5. Nákup odpadkových košů na psí exkrementy. 
6. Smlouva o zajištění a provozu SSL certifikátu mezi Obcí Dolany a Galileo Corporation s.r.o 
7. Smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů mezi Obcí Dolany a 

Keystone Company a.s. 
8. Dodatek č.1 ke smlouvě na stoku DC1 uzavřenou mezi obcí Dolany a Redra s.r.o, Dolany 8, 

273 51 Unhošť 
9. Návrh na pořízení změny územního plánu podaný: Pavol Antoš, Markéta Antošová 
10. Žádost o dotaci na stoku DC1 v obci Dolany 

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
 
Schvaluje:  

1.    schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření Obce Dolany za rok 2017 bez výhrad. 

Pro:5x                   Proti: 0 
  
Starosta: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 



 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 14.5.2018 

 
Schvaluje 
  
      2.  podle § 84 odst. 2 písmene b) zákona č. 128/200 Sb., o obcích Roční účetní závěrku Obce 
Dolany za rok 2017 včetně výsledku hospodaření za rok 2017, který činí  177.265,65 Kč.  
 Pro:5x                   Proti: 0  
 
     3. Zastupitelstvo obce Dolany rozhoduje o pořízení změny č.1 Územního plánu obce Dolany a o 
obsahu změny (viz.předložený návrh změny v žádosti) a to změny územního plánu pořizované z 
podnětu Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

- podmiňuje pořízení změny č.1 územního plánu úhradou nákladů podle  
            § 55a) odst.2) písm.f) zákona č.183/2006 Sb.o územním plánování a stavebním řádu. 
 

- rozhoduje, že změna č.1 územního plánu bude pořízena zkráceným postupem podle 
§ 55a) zákona č. 183/2006 Sb.o územním plánování a stavebním řádu. 

 
- schvaluje, že pořizovatelem změny č.1 územního plánu obce Dolany bude Magistrát města 

Kladna, úřad územního plánování a to podle § 6odst.1c) zák.č.183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu 

 Pro:5x                   Proti: 0  
 
       4.  v souladu s ustanovením §67 a §68 zákona č.128/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovuje počet členů zastupitelstva obce Dolany pro volební období 
 2018-2022 na 7 členů.  
 Pro:5x                   Proti: 0 
 
       5. Nákup 6 ks odpadkových košů na psí exkrementy. 

 
            Pro:5x                   Proti: 0 
  
       6.   Smlouvu o zajištění a provozu SSL certifikátu uzavřenou podle ustanovení  §1746 odst.2 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi Obcí Dolany a  Galileo Corporation s.r.o  
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov. 

      Pro:5x                   Proti: 0 
 
 
 
 
 
Starosta: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 



 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 14.5.2018 

Schvaluje: 
 
       7. Smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů mezi Obcí Dolany a 
poskytovatelem-  Keystone Company a.s. se sídlem Korunní 2569/ 108, Vinohrady 101 00 Praha 10 
 

     Pro:5x                   Proti: 0 
 
 
        8. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.5.2018 uzavřené podle ustanovení § 2586 a 
násl.zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 Vzhledem k vyhlášení dotačního titulu a možné žádosti o dotaci se posouvá termín plnění smlouvy. 

      Pro:5x                   Proti: 0 
 
       10. Zastupitelstvo obce Dolany u Kladna schvaluje podání žádosti o dotaci ze Středočeského 
Fondu životního prostředí a zemědělství na rok 2018 a závazek spolufinancování projektu z 
rozpočtu obce ve výši uvedené v žádosti o poskytnutí dotace. 

     Pro:5x                   Proti: 0 
 
 
 
Bere na vědomí 
 
9. Návrh-podnět na pořízení změny územního plánu podanou panem Antošem a paní Antošovou 
pro budoucí projednávání změny územního plánu. 
 Návrh ze dne 12.4.2018 včetně všech příloh bude založen k územnímu plánu obce a v případě 
jednání o změně ÚP z podnětu obce, bude předložen a projednán.  

Pro:5x                   Proti: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
  



 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 14.5.2018 

 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno podpis 
 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 


